МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ПАШКОВО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«29» августа 2024 г.                                                                      № 1в

Об организации профильного обучения в 2024-2025 учебном году

 в МОУ СОШ п. Пашково

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в

Российской Федерации, учитывая кадровые возможности, материальную базу школы,

социальный запрос

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение о профильном обучении на уровне среднего общего образования

в МОУ СОШ п. Пашково.

2. Организовать в 2024-2025 учебном году на базе ЦО «ТОЧКА РОСТА» профильное

обучение:

l0 класс - естественно-научный профиль химико-биологической направленности с

углублённым изучением химии, биологии.

3. И.о. заместителя директора по УР Лизуновой А.И. и классному руководителю Сурковой

Т.Р. ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей) с данной

информацией.

3 И.о. заместителя директора по УР Лизуновой А.И разместить данный приказ на сайте

школы до 09.09.2024.

 4. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Н.А. Раннева

		2024-09-08T17:25:00+0300
	Раннева Надежда Андреевна